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Beschlussvorlage Drucksachen-Nr.: 2016-21/1106
Ordnungsamt Status: offentlich
Tagesordnungspunkt: Datum: 13.11.2020

Termin

Abstimmungsergebnis

Beratungsfolge:
Ja Nein Enthalt.

24.11.2020 Ausschuss flr Feuerschutz und Rettungsdienst
08.12.2020 Finanzausschuss

10.12.2020 Kreisausschuss

17.12.2020 Kreistag

Bezeichnung:

Haushaltsplan 2021 - Ordnungsamt

Sachverhalt:

Gegenstand der Haushaltsberatungen im Ausschuss fir Feuerschutz und Rettungsdienst sind
die Planansatze fur die folgenden Produkte:

12.1.02
12.2.01
12.2.02
12.2.03

12.2.04
12.6.01
12.7.01
12.8.01

Registergeschutzter Zensus

Allgemeine Ordnungs- und Staatsangehdrigkeitsangelegenheiten
Auslander- und Asylangelegenheiten

Gewerbe, Gaststatten, Handwerk und Industrie

(einschl. Wirtschaftsrecht)

Landwirtschaftsbehérde, Jagd und Fischerei, Waffen und Spreng-stoffrecht
Abwehrender Brandschutz

Forderung des Rettungsdienstes

Katastrophenschutz

Ein entsprechender Auszug aus dem Haushaltsplanentwurf ist beigefligt.

Beschlussvorschlag:

Fur die weiteren Beratungen zum Haushaltsplan 2021 werden die Planansatze
der vorgenannten Produkte mit den in der Sitzung besprochenen Anderungen
empfohlen.

Luttmann
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